[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17.06.2015 года         № 909
г.Камышлов

Об исключении жилого  дома, расположенного по адресу: г.Камышлов, ул.Машиностроителей, д.5  из управления ООО «Городская управляющая компания-Камышлов»
На основании Протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном  доме о принятии решения о выборе формы непосредственного управления многоквартирного дома, письменного заявления директора ООО «Городская управляющая  компания-Камышлов» Турышева А.Г. об исключении из управления жилого дома, расположенного по адресу: г.Камышлов, ул.Машиностроителей, д.5, руководствуясь  Жилищным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Камышловского городского округа,  глава Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВИЛ:

1.Исключить из управления ООО «Городская управляющая компания-Камышлов»  многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г.Камышлов, ул.Машиностроителей, д.5.
2.Настоящее  постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Камышловского городского округа Пушкарева М.М.
Глава  Камышловского городского округа

           М.Н. Чухарев